
UCHWAŁA Nr 2111/ 2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty oraz wyrażenia zgody na zawarcie umowy 
na dostawę i montaż zestawu komputerowego z oprogramowaniem

w ramach zadania pn. „Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz 
oprogramowania niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów ewidencji 

gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych”.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 14, art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), w związku z § 55 
Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 
z 2011 r. Nr 353, poz. 3542, z 2012 r. poz. 1040, z 2013 r. poz. 4456, z 2015 r. poz. 382, poz. 
495, z 2016 r. poz. 4589) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się wybór oferty przedstawionej przez Firmę E-TECH s.c. 
M. Duda, P. Kapusta ul. Tuwima 95A, 90-131 Łódź, na dostawę i montaż zestawu 
komputerowego z oprogramowaniem realizowanego w ramach zadania pn. „Zakup sprzętu 
pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania 
i aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów 
rolnych”.

2. Wyraża  się zgodę na określone warunki umowy zawartej pomiędzy Powiatem 
Łódzkim Wschodnim a Firmą E-TECH s.c. M. Duda, P. Kapusta ul. Tuwima 95A, 
90-131 Łódź na dostawę i montaż zestawu komputerowego z oprogramowaniem.

§ 2. Do zawarcia umowy, o której mowa w § 1 ust. 2. upoważnia się:
1) Pana Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego,
2) Panią Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak


